
Helena Z. (HLN) ID 116400 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 6:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všechny, kdo nahlédnete do MMB, chtěla bych Vám nejdříve poděkovat za návštěvu mého inzertního fotoalba.

  Prosím Vás, abyste si přečetli následující informace týkající se prodeje, abychom se vyhnuly zbytečným problémům.

  Všechno mé zboží je jen na prodej a na výměnu nemám zájem, takže ceny jsou pevné a samozřejmě nesmlouvám.

  Pokud si přesto rozmyslíte, že danou věc nebudete chtít, prosím, abyste mě o tom informovali, třeba e-mailem apod. anebo
máte jakýkoli dotaz, snažte se aspoň do 48 hodin a jestli se po mé odpovědi neozvete, předpokládám, že už o věc nemáte
zájem, tak nabídnu ji dalšímu zájemci.

 Rezervaci objednaného zboží provádím po dobu týdne, ale po domluvě je možné i déle a pokud nebude v této době platba
uskutečněna, tak rezervaci automaticky ruším a zboží vracím zpět do prodeje.

  Zboží zašlu doporučeně nebo jako cenný balík anebo pojištěný balík, a také DVD či CD nebo knihu i drobné věcičky.... - mohu
zaslat jako normální dopis, čímž můžete ušetřit. A jestliže jste z vesnice, kde je daleko na poštu, je to výhoda, že zboží
obdržíte rovnou do schránky. Ale je tu riziko, že to pošta neohlídá, takže bohužel nemohu nést zodpovědnost a je to jen na
Vás, jak se rozhodnete.

 Ke každému zboží podle váhy účtujeme platné aktuální poštovné DLE TARIFU ČP + BALNÉ podle velikosti balíku od 3 Kč do
max. 5 Kč. Pokud je UDANÁ CENA vyšší než 500 Kč, účtujeme na POJIŠTĚNÍ BALÍKU za 5 Kč a za zboží KŘEHKÉ + 25 Kč.

 Jestliže jste z Libereckého kraje, tak namísto poštovného mohu předat osobně zboží v Liberci anebo v Hrádku nad Nisou
zdarma.

 Za věci posílám následující pracovní den po obdržení platby. Zároveň informuji o přijaté platbě a o zaslání balíčku. Prosím i
druhou stranu o zprávu, že balíček přišel a je vše v pořádku.

 Může se stát, že vadu na zboží přehlédnu. Bez problémů chybu uznám a domluvíme se na vrácení, či na jiném řešení.
Poštovné nehradím.

 NA DOBÍRKU ČI DO ZAHRANIČÍ NEZASÍLÁM !!!

 Přeji Vám příjemné nakupování Hela

 ++++ Ceník České pošty : 1.1.2009 ++++

  • OBYČEJNÉ PSANÍ (STANDARD)
  50 g – 10 Kč (Obálka nebo nesložený kartonový lístek pravoúhlého tvaru s rozměry max. 23,1 x 16,4 x 0,5 cm)
  • OBYČEJNÉ PSANÍ
  50 g – 12 Kč, 100 g – 14 Kč, 500 g - 18 Kč, 1 kg - 24 Kč (Délka nesmí přesahovat 35,3 cm a šířka 25 cm, přičemž tloušťka
nesmí být větší než 2 cm)

  • DOPORUČENÁ ZÁSILKA (STANDARD)
  50 g – 26 Kč (Obálka nebo nesložený kartonový lístek pravoúhlého tvaru s rozměry max. 23,1 x 16,4 x 0,5 cm)
  • DOPORUČENÁ ZÁSILKA
  50 g – 30 Kč, 100 g – 34 Kč, 500 g - 37 Kč, 1 kg - 43 Kč, 2 kg - 49 Kč (Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž
tloušťka nesmí být větší než 5 cm)

  • OBYČEJNÝ BALÍK
  2 kg - 43 Kč, 5 kg - 50 Kč, 10 kg – 64 K, 15 kg - 78 Kč, 20 kg – 92 Kč, 15 kg, 20 kg (Největší rozměr nesmí přesáhnout 240 cm
a součet všech jejích tří rozměrů 300 cm)
  • CENNÝ BALÍK
  2 kg - 58 Kč, 5 kg - 65 Kč, 10 kg – 77 K, 15 kg - 91 Kč, 20 kg – 107 Kč (Největší rozměr nesmí přesáhnout 240 cm a součet
všech jejích tří rozměrů 300 cm) + Cena je uvedená bez příplatku za udanou cenu.

  • PŘÍPLATEK za KŘEHKÉ + 25,- Kč

  • PŘÍPLATEK za UDANÉ CENY do 500 Kč (platí pouze u Cenného balíku) je zdarma a do 5000 Kč za 5 Kč.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

